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:rrnoscind preverlerile art.326 din (lodrrl pcnal privind lalsrrlin dcclrrralii, dcclnr pe prollrie rislrtrndoc
':i irnprcuni ctI lamilia" delin trrmitoat'clc:

*1) Prin {ani)ie se infelege so1u1/sotria 5i copiii a11a1i ir) irrtfetrnerea aceslora

l. Bunuri intobile
l. Terenuri
NOTA:
Se vol declar-a inclusiv cele aflate in altc ldri.

(J A 2t'S'rz - 2't la l'tl

tl il;iv'- F*ro?tt

' C)ategoriile indicare sunt: (1) agriool; (2) lbrestier'. (l) intrav;lan: (4) luciu de ap6. (5) alte

\travilane, daci se a{'.I6 in circuitul civil.
-l) La "litLtiar" se 6en{ioneazi, in cazLrl bL:nLrrikrr proprii, numele pfoprrelanrlLri (titularul.

,r in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi nLrmele coproprietarllor'
2. Clidiri
NOTA.
Se vor declara irtclusiv cele aflate irl alte ldrt

categorii de terenuri

solul/so1ia, cop rlu l).



sl)a{ii contcl cialeklc

sotLrl/solra, oopilul).produclrc.' *2) i,a,,Tituiar,, se ntenlioneaz[, in cazul bunLrrilor llroprii, tttltllolo propriclarLrlui (titula|tll'

iar in cazul bunurjlor in copr-optietate' cota-pafle Ei ntrllrele coplopfielal.ilor

ll. ltunuri rnobile
l. A u toveh ic.le/autotu risrn e, tractoarc, rnagini agricolc, $alupe, iahturi 9i alte nrijloace de lrattsport

c:rt'e sunt r-i^"lXrii 'rnl livif I

de buc[triM nrcn
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2. Bunuri sub formi dc mctlle prefioasc' bijuterii, obiccte cle arti 9i de cult, colectii de arti 9i

numismatici, obiecte care lhc- partc dirr patrirnoni"rrl ctrlttrrll naIiontll satt ullivcrsRl' I Cit'or valoare

insumatl dePISegte 5,000 de ettro
NOTA:
Se vor rnenliona toate br"rnurile aflate in proprietate, inclif-erent dacl ele se afl[ sau nu pe teritofiul RomAniei

la inomentul declardrii.

II I. Btlnuri
ultimele l2luni

nrobile, a ciror vlloare depx$e$te 3'000 cle curo fiecare, $i bunuri imobile instriinate in



. Active financiare

l. Conturi pi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivrlcnte de economisire 9i invcstire''
dacl valoarca insumntl ir tlrluror accstor:r dcpiSclte 5.000 <ic cttro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institutii financiare din strainatate

*Ctflegoriile indicate .sunt: (t) cortt cure t :;au echiralenle (inclu.siv card): (2) depozil ha car 'tau

chivalente: (3) ,fond.uri de imcstilii Sdu echit,ttlente, inchniv,fonduri priwle de pensii .tmt alte 'tisleme cu

'c7tm larc (se vor declara cele ctferentc dtultti,rt;icdl anlerior).

2. Plasamente, investifii directe $i imprumuturi acordate, dacl valoarea de piafi insumatl n tutulor
cestora depi$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participdrile in str6in6tate.

ca rdurile de credit,

*Categoriile intiicate nmt: (t) hcirtii tie rryloare delintrte (lilhrri de gat, cerlificate, obliga(hmi); (2)

:\iuni sau phrli sociale i "taciefili comcr(:iolc; (-1) impn.rnrutur'i dcu dLlte in rntne T.terxtnal.



3. Alte Active prod.tc:iloarc (lc vcnitrtri nclc, c:trc insuttt;t(e dcpigcsc tlcltivalclrttll a 5.00() dt crtro

Se vor declara inciusiv cele allate in slrdinltate

V. Datorii
Dcbite, ipoteci, grranlii cnrise in beneliciul unui tet'l, bunuri achiz.ifionate in sistcnl leAsing 9i alt'

asenlenea bunuri. dacX valOarea insumatl a ttlturOr acestora depigeqte 5,000 de euro

NO'IA:
Se vor dcclara inclusiv pasivele financiare acumulate in streinAtate

, Vt. Cadouri, servicii sau avantaje prinrite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de pia{d, ditl
p^r.tea ulrol.persoane, organizafii, societifi conrerciale, regii atrtonome, conr pan iilsocietifi na{ionlle sau

:institulii publice rominegti sau strline, inclusiv burse, credite, garanlii, decontiri de cheltuieli, nltele decat

celc ale angajatorului, a ciror valonre individuali depigegte 500 de errro*

*Se eyceplcozit tle la declururc t:ocltnrrile ti ttalLtlitle trzrtule pt lmile Llitt pu'le(t rtrJelor de grzdul I S'i al I lJen.



l-ff. Venituri ale declarantului si ale nrcmblilol s.ii dc lirmilie, rcaliz;tlc in rrltirnul
irit art. 4l din l,cgca nr.571/2003 privind Oodul liscal, cu rnodificiirilc pi conrl>let:\rile

NOl'A
Se vor declala irclusiv venitr"irile provenitc din s1r-rinlilatc

l. trlerrittrt i tlin salurii
1 l. Titular

12. Sot/solie

) 3 Copii

2. Yefiit ri din acliril(ili independentc

2. L Titular

2 2. So1/so1ie

J. I,enituri din ccJarao fol,'.sinlci htnurilor
i L Titular

1.2 So1/solie

l. I/enilltri din intrcsti.lii

t. L Titular

I2 Solisolie

I"enitu ri din pen,sii

Titular

2 Solisoiie

i. Vetrihrri Jin aLtit,itLiti LgriL'ul(

' 1. Titular

an fi scnI inchcill
tulter-ioarc)

2 SolAoqic



; din.jouri de noroc

8. Venituri din a.he sufse

Prezenta declarafie constituie act public Ai rXspund potrivit [egii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menlionate.

Data completlrii
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